

Kolno, dnia 21.11.2023 r.

Sz.O./ZP/41/4564/23

**Do wszystkich uczestników postępowania**

## **WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**Dotyczy:** Zapytania ofertowego na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie przebudowy Kuchni Szpitala Ogólnego w Kolnie wraz z nadzorem autorskim; znak sprawy: Sz.O./BZP/15/2023

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie Nr 1**

Czy obszar projektu obejmuje pomieszczenia zajmowane obecnie przez kuchnię, czy przewidziane jest poszerzenie tego obszaru?

#### **Odpowiedź:**

Tak, obszar projektu obejmuje pomieszczenia zajmowane obecnie przez kuchnię.

Zamawiający nie przewiduje poszerzenia obszaru kuchni w przypadku braku takiej konieczności.

### **Pytanie Nr 2**

Proszę o weryfikację i potwierdzenie czy w zakresie projektu rzeczywiście wchodzi gazy techniczne. W kuchni stosuje się gaz ziemny. Nie stosuje się gazów technicznych.

#### **Odpowiedź:**

W zakresie projektu nie wchodzi gazy techniczne.

Jednocześnie Zamawiający usuwa zapis „gazy techniczne” w następujących dokumentach:

- w Zapytaniu ofertowym w pkt. 3 ppkt. 4) lit. b) tiret czwarty,
- w Załączniku Nr 2 do Zapytania ofertowego § 1 ust. 3 pkt 2) lit. d),
- w Załączniku Nr 1 do umowy pkt. 3 ppkt 2) lit. d).

### **Pytanie Nr 3**

Proszę o usunięcie z umowy zapisu §4 ust. 2. punkt 6). Dokonanie zmian rozwiązań projektowych na żądanie Zamawiającego nie jest zakresem nadzoru autorskiego. Rozwiązania projektowe uzgadnia się na etapie opracowania projektu. Zmiany wynikające z doboru materiałów czy technologii wykonania, które wprowadza się na etapie realizacji opisano w punkcie 3) i jest to wystarczające na etapie nadzoru autorskiego. Pod zapisami punktu 6 może się zawierać m.in.

# SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

---

zmiana układu pomieszczeń co może się wiązać z wykonywaniem projektu od nowa.

## **Odpowiedź:**

Zamawiający w **Załączniku Nr 2 do Zapytania ofertowego** zmienia zapis w **§ 4 ust. 2 pkt 6:**

### **Z:**

„6) dokonanie zmian rozwiązań projektowych - na żądanie Zamawiającego,”

### **Na:**

„6) dokonanie zmian rozwiązań projektowych - na żądanie Zamawiającego na warunkach określonych odrębną umową,”

## **Pytanie Nr 4**

W zakresie projektu jest projekt zagospodarowania terenu i mapa do celów projektowych. Jakie obiekty w terenie należy zaprojektować w ramach zadania? Wydaje się, że przebudowa funkcjonującego obiektu nie wymaga żadnych prac. Elementy zagospodarowania terenu istotne dla projektowanego zadania (np. miejsce składowania odpadów) można przedstawić na kopii mapy zasadniczej. Nie jest konieczne do tego wykonywanie mapy do celów projektowych.

## **Odpowiedź:**

Zamawiający rezygnuje z wymogu mapy do celów projektowych i usuwa zapis „mapa do celów projektowych w następujących dokumentach:

- w Zapytaniu ofertowym w pkt. 3 ppkt. 4) lit. b) tiret pierwszy,
- w Załączniku Nr 2 do Zapytania ofertowego § 1 ust. 3 pkt 2) lit. a),
- w Załączniku Nr 1 do umowy pkt. 3 ppkt 2) lit. a).

*Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej:*

- <https://www.szpitalkolno.pl/>